
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.103.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego Sławna do roku 2030. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
uchwały Nr V.32.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 lutego 2015r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Darłowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. 
poz. 1076 z dnia 30 marca 2015 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne Projektu Strategii Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Obszaru 

Funkcjonalnego Sławna do roku 2030 zwanego dalej „Strategią”. 

2. Celem konsultacji, o których mowa w ust. 1 jest zebranie opinii i uwag mieszkańców Gminy Darłowo do 

projektu Strategii. Celem jest również umożliwienie udziału społeczności lokalnej w procesie opracowania 

i wdrażania Strategii. 

§ 2. 1. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się od dnia 12.10.2023 r. do dnia 15.11.2023 r. 

2. Miejscem przeprowadzenia konsultacji będzie Urząd Gminy Darłowo oraz Darłowskie Centrum 

Wolontariatu w Darłowie. 

§ 3. 1. Opinie i uwagi, o których mowa w §1. ust. 2 można składać poprzez: 

a) Udział w otwartym, protokołowanym spotkaniu konsultacyjnym z Mieszkankami i Mieszkańcami powiatu 

sławieńskiego, które odbędzie się dnia 20 października 2023 r. o godz. 1200 w Darłowskim Centrum 

Wolontariatu w mieście Darłowo ul. Bogusława X 28, Dworzec PKP - Stacja DCW 

b) Wypełnienie elektronicznego Formularza zgłaszania uwag dostępnego w terminie trwania konsultacji 

społecznych dostępnym na stronie Gminy Darłowo w ogłoszeniu. 

c) Wypełnienie Formularza zgłaszania uwag w wersji drukowanej i złożenie go w terminie trwania konsultacji 

społecznych w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Gminy Darłowo w godzinach pracy urzędu; 

d) Wypełnienie Formularza zgłaszania uwag w wersji drukowanej i wysłanie go w terminie trwania konsultacji 

społecznych pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Darłowo, ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 4, 76-150 

Darłowo z dopiskiem „ZIT.12.10.-15.11.2023” 

§ 4. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych Projektu Strategii zostanie opublikowane 

w ciągu 30 dni od ich zakończenia na stronie internetowej Urzędu Gminy Darłowo i Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 5. Przygotowanie konsultacji i opracowanie wyników konsultacji powierza się Samodzielnemu Stanowisku 

ds. Funduszy Unijnych 

Id: 6E112A00-62A1-4541-B72E-8ADE0EB1C343. Podpisany Strona 1



§ 6. Projekt Strategii stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.  Formularz zgłaszania uwag stanowi  załącznik nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 6E112A00-62A1-4541-B72E-8ADE0EB1C343. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.103.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-09-27T14:39:32+0200
	Radosław Głażewski




